
Zjazd Wojewódzki FMS wybrał nowe władze

 

W niedzielę, 14 marca br. odbył się w Bydgoszczy Zjazd Wojewódzki Federacji Młodych Socjaldemokratów. Wybrano

nowe władze wojewódzkie, a także delegatów na Kongres Krajowy FMS.
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Na 27 delegatów, wybranych w Kołach Powiatowych, na Zjazd Wojewódzki przybyło 20 osób. Obradom przewodniczył 

Krzysztof Kukucki - ustępujący przewodniczący FMS w regionie, natomiast protokółowała je Anna Siergiej. 

 

Zebrani z zainteresowaniem wysłuchali obecnych na zjeździe gości. Przewodniczący RW SLD Krystian Łuczak podkreślił, że

w polityce potrzeba aktywności kobiet, dlatego SLD opowiada się za wprowadzeniem parytetów na listach wyborczych,

umożliwiających objęcie funkcji w samorządach i polityce większej liczbie kobiet. Stwierdzenie to odnosiło się także do zjazdu

FMS, gdyż wśród delegatów znalazły się zaledwie cztery panie. Przewodniczący RW SLD poruszył także temat przygotowań

lewicy do kampanii wyborów prezydenckich i samorządowych w bieżącym roku.
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 Sekretarz RW SLD Ireneusz Nitkiewicz, mówił z kolei głównie o roli młodych ludzi w polityce. Zmieniło się podejście

doświadczonych działaczy do młodych członków, zarówno w partii jak i w FMS. Przytoczył przykład działania posła do

Parlamentu Europejskiego Janusza Zemke, który chcąc zwiększyć szanse młodzieży na europejskim rynku pracy i polityki,

organizuje staże dla studentów regionalnych uczelni w swych biurach krajowych oraz w Brukseli. I. Nitkiewicz wskazał też na

potrzebę dobrego przygotowania młodych - w różnych formach szkolenia - do pełnienia funkcji w partii i samorządach.
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 Zjazd Wojewódzki Federacji Młodych Socjaldemokratów w Bydgoszczy wybrał nowe władze.
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 Na przewodniczącego Federacji Młodych Socjaldemokratów

Województwa Kujawsko-Pomorskiego wybrano Jakuba Zielińskiego z Włocławka (na fot. obok), który uzyskał 20 głosów.

Sekretarzem FMS województwa została Anna Siergiej z Bydgoszczy, także uzyskując 20 głosów.

Wybrano ponadto trzech wiceprzewodniczących FMS województwa: Krystiana Kisiela (Bydgoszcz), Karola Milejczaka (Żnin)

i Marcina Zasidko (Grudziądz). 

Ustalono, że Radę Wojewódzką FMS tworzyć będą członkowie Zarządu Wojewódzkiego, przewodniczący Kół Powiatowych

oraz dwaj członkowie wybrani podczas zjazdu: Marek Pogorzały (Żnin) i Michał Modrzejewski (Grudziądz). 

Powołano także Wojewódzki Sąd Koleżeński w osobach: Michała Ducha, Izabeli Kwiatkowskiej i Moniki Szutowicz oraz

Wojewódzką Komisję Rewizyjną, do składu której weszli: Arkadiusz Macikowski, Łukasz Mizera, Dawid Wróbel.

Zjazd Wojewódzki wybrał delegatów na Kongres Krajowy FMS.
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Z ośmiu zgłoszonych kandydatów wybrano sześć osób: Przemysława Biegańskiego, Krzysztofa Kukuckiego, Annę Siergiej,

Dawida Wróbla, Marcina Zasidko i Jakuba Zielińskiego. 

Anna Siergiej

sekretarz FMS Bydgoszcz i Rady Wojewódzkiej FMS

Bydgoszcz, 14 marca 2010 r.
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